
重庆水利电力职业技术学院新校区二期工程学生活动中心多功能厅声光电采购安装及装重庆水利电力职业技术学院新校区二期工程学生活动中心多功能厅声光电采购安装及装
饰装修饰装修中标候选人公示中标候选人公示

（公示期：2024年 1月3日至2024年1月8日）

项目标段名
称

重庆水利电力职业技术学院新校区二期工程学生活动中

心多功能厅声光电采购安装及装饰装修

最高限价（或招标控
制价）（元）

8030365.50元
项目编码 50000120231211001040101

招标公告编
号 /

招标人 重庆水利电力职业技术学院 招标人联系电话 　023-49896557

招标代理机
构 天鉴国际工程管理有限公司 　 招标代理机构联系电

话 　15826321567

中标候选人
排序 名称 投标报

价（元）
工期(日
历天） 质量

拟任项目负责人

姓名 证书名称 证书编号

第一名

重庆七彩
虹数码科
技有限公
司

7208148.39
达到招
标文件
的要求

达到招
标文件
的要求

陈宇 一级注册
建造师 渝1502020202100252

第二名
重庆普泰
经贸有限
公司

7853986.08
达到招
标文件
的要求

达到招
标文件
的要求

朱勇 二级注册
建造师

渝2502012201207708

第三名

重庆德生
鼎盛实业
发展有限
公司

7871696.09
达到招
标文件
的要求

达到招
标文件
的要求

汪小
松

一级注册
建造师

渝1502019202001452

 

中标候选人
响应招标文
件要求的资
格能力条件

第一中标候选人：重庆七彩虹数码科技有限公司 
企业资质：建筑装修装饰工程专业承包二级、电子与智能化工程专业承包一级  
投标人业绩：秀山自治县洪安镇人民政府智慧小镇设施设备采购第二次 
第二中标候选人：重庆普泰经贸有限公司 
企业资质：建筑装修装饰工程专业承包二级、电子与智能化工程专业承包二级 
投标人业绩：重庆儿童医疗中心儿童健康与疾病临床医学研究中心及附属设施工程灯光音
响设备采购及安装交钥匙工程
第三中标候选人：重庆德生鼎盛实业发展有限公司 
企业资质：建筑工程施工总承包二级、建筑装修装饰工程专业承包一级、电子与智能化工
程专业承包一级 
投标人业绩：重庆三峡医药高等专科学校演播大厅等LED、音响、灯光改造项目 

招标文件规
定应公示的
其他内容

否决投标情况否决投标情况及理由及理由：：

   富淞文化科技集团有限公司富淞文化科技集团有限公司投标文件中提供的业绩只有“光电项目采购及安装”内容，未包
含“声项目采购及安装”内容，不满足招标文件第二章投标人须知前附表中 1.4.1 条 3.业绩要求中
“内容须包含声光电项目采购及安装”的规定，同时也未满足“答疑补遗问题八答复”：“1、本招标项
目中的声光电板块占比很大，占比超过了 70%。而此项目，声光电系统属于子系统较多，又需
要高度集成的系统。声光电系统不同于传统智能化系统，需要工程商对专业音频、视频、舞台灯
光机械以及集中控制系统的系统架构、技术特点、系统
功能具有较高的理解和丰富的经验，同时对工程商安装、调试和售后服务的综合实力要求很高。
故要求投标人提供的建筑智能化工程业绩中须包含声光电项目采购及安装”。 经评标委员会讨论
后，按照少数服从多数原则，本评标委员会根据招标文件《附件 A：经评审的最低投标价法否决
投保情况一览表》“A-3 投标人的业绩须满足投标人须知前附表第 1.4.1 项的要求，否则由评标委
员会作否决投标处理”之要求，其投标文件被否决。

中标候选人
评标情况 中标候选人全部响应招标文件，符合性评审合格。

提出异议的
渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向
招标人： 重庆水利电力职业技术学院 (联系人：蓝老师，联系电话：023-49896557 ）提
出异议。

招标人（盖章）:   
重庆水利电力职业技术学院

                                          
                          2024年1月3日   

招标代理机构（盖章）： 
天鉴国际工程管理有限公司 

                            2024年1月3日

 

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。



2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


